
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 188 (XXXII) — Nr. 890 Miercuri, 30 septembrie 2020

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

794. — Hotărâre privind declanșarea procedurilor de

expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată

situate pe amplasamentul suplimentar, necesare

pentru relocarea utilităților, care fac parte din coridorul

de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes 

național „Centura municipiului Rădăuți” .................... 2–13

ACTE ALE OFICIULUI ROMÂN 

PENTRU DREPTURILE DE AUTOR

115. — Decizie pentru modalitatea de stabilire a

personalului împuternicit să constate contravențiile și

să aplice amenzile prevăzute de Legea nr. 8/1996

privind dreptul de autor și drepturile conexe, precum și

pentru aprobarea modelului procesului-verbal de 

constatare și sancționare a contravențiilor ................ 14–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată situate 

pe amplasamentul suplimentar, necesare pentru relocarea utilităților, care fac parte din coridorul

de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național „Centura municipiului Rădăuți”

Având în vedere prevederile Hotărârii Guvernului nr. 991/2009 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai

obiectivului de investiții „Centura municipiului Rădăuți”,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea

pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările și

completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

2

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul suplimentar al lucrării

de utilitate publică de interes național „Centura municipiului

Rădăuți”, potrivit hărții topografice/planului de amplasament

prevăzut(e) în anexa nr. 1*). 

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurilor de

expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată situate pe

amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care fac parte din

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes

național „Centura municipiului Rădăuți”, situate pe raza

localităților Rădăuți, Volovăț, Horodnic de Jos și Horodnic de

Sus din județul Suceava, expropriator fiind statul român,

reprezentat de Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și

Comunicațiilor, prin Compania Națională de Administrare a

Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele supuse exproprierii

potrivit alin. (1), situate pe raza localităților Rădăuți, Volovăț,

Horodnic de Jos și Horodnic de Sus din județul Suceava,

proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele

individuale aferente despăgubirilor, astfel cum sunt prevăzute în

anexa nr. 2.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de către

expropriator, aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate

privată situate pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1,

care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național „Centura municipiului Rădăuți”, aflate

pe raza localităților Rădăuți, Volovăț, Horodnic de Jos și

Horodnic de Sus din județul Suceava, sunt în cuantum total de

216 mii lei și se alocă de la bugetul de stat, prin bugetul

Ministerului Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor, în

conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2020 nr. 5/2020,

cu modificările și completările ulterioare, la capitolul 84.01

„Transporturi”, subcapitolul 03 ,,Transport rutier”, titlul 58

„Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile

aferente cadrului financiar 2014—2020”, articolul 58.01—

„Programe din Fondul European de Dezvoltare Regională

(FEDR)”. 

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de către

Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor în termen

de cel mult 30 de zile de la data solicitării acestora, într-un cont

bancar deschis pe numele Companiei Naționale de Administrare a

Infrastructurii Rutiere — S.A., la dispoziția proprietarilor de imobile

situate pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care fac

parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de

interes național, în vederea efectuării plății despăgubirilor în cadrul

procedurilor de expropriere, în condițiile legii. 

Art. 4. — Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și

Comunicațiilor, prin Compania Națională de Administrare a

Infrastructurii Rutiere — S.A., răspunde de realitatea datelor

înscrise în lista cuprinzând imobilele proprietate privată situate

pe amplasamentul suplimentar, prevăzut la art. 1, care fac parte

din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de

interes național, de corectitudinea datelor înscrise în

documentele care au stat la baza stabilirii acestora, precum și

de modul de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a

sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 5. — Planul cu amplasamentul suplimentar al lucrării de

utilitate publică de interes național se aduce la cunoștință

publică prin afișarea la sediul consiliilor locale implicate și,

respectiv, prin afișare pe pagina proprie de internet a

expropriatorului, în condițiile legii.

Art. 6. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

p. Ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor,

Ionel Scrioșteanu,

secretar de stat

Ministrul finanțelor publice,

Vasile-Florin Cîțu

București, 24 septembrie 2020.

Nr. 794.

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Administrare a Infrastructurii

Rutiere — S.A., care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții topografice fiind determinată de

impedimente de natură tehnico-redacțională. 



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s
a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
d

e
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
a
m

p
l
a
s
a
m

e
n

t
u

l
 
s
u

p
l
i
m

e
n

t
a
r
,
 
c
a
r
e
 
f
a
c
 
p

a
r
t
e
 
d

i
n

 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 

d
e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
 
„
C

e
n

t
u

r
a
 
m

u
n

i
c
i
p

i
u

l
u

i
 
R

ă
d

ă
u

ț
i
”
,
 
a
f
l
a
t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
l
o

c
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
R

ă
d

ă
u

ț
i
,
 
V

o
l
o

v
ă
ț
,
 

H
o

r
o

d
n

i
c
 
d

e
 
S

u
s
 
ș
i
 
H

o
r
o

d
n

i
c
 
d

e
 
J
o

s
 
d

i
n

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
S

u
c
e
a
v
a
,
 
p

r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a
f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

3

N
r
.
 

c
r
t
.

J
u

d
e

ț
u

l

U
n

i
t
a

t
e

a

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-

t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
ă

N
u

m
e

l
e

 
ș
i
 
p

r
e

n
u

m
e

l
e

p
r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/

d
e

ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i
 
i
m

o
b

i
l
u

l
u

i

T
a

r
l
a

/

S
t
r
a

d
ă

P
a

r
c
e

l
ă

/

N
r
.
 
p

o
ș
t
a

l

N
u

m
ă

r

c
a

d
a

s
t
r
a

l
/

N
u

m
ă

r
 
t
o

p
o

N
u

m
ă

r
 
c
a

r
t
e

f
u

n
c
i
a

r
ă

C
a

t
e

g
o

r
i
e

 

d
e

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
/

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e

e
x
p

r
o

p
r
i
a

t

c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
e

,

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

t
o

t
a

l
ă

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 

d
e

 
e

x
p

r
o

p
r
i
a

t

(
m

p
)

(
m

p
)

(
m

p
/
m

l
)

(
l
e

i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
S

u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

3
3
8

4
4
1
4
2

4
4
1
4
2

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
.
9
7
7

2
5
2

0
8
6
9

2
S

u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

3
3
8

4
4
1
3
9

4
4
1
3
9

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
5
4

1
5
4

0
5
3
1

3
S

u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

3
3
7

4
4
1
2
9

4
4
1
2
9

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
8
.
2
3
7

2
4

0
8
3

4
S

u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

3
3
7

4
4
1
3
1

4
4
1
3
1

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
8
.
0
1
5

4
9
2

0
1
.
6
9
7

5
S

u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

3
3
5

4
4
0
8
0

4
4
0
8
0

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
7
9
.
4
7
5

3
9
4

0
1
.
3
5
9

6
S

u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

3
3
7

4
4
1
3
2

4
4
1
3
2

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
2
2
8

1
.
0
5
1

0
3
.
6
2
6

7
S

u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

3
3
7

4
4
1
3
3

4
4
1
3
3

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
8
2

1
.
2
3
3

0
4
.
2
5
4

8
S

u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

5
5
6

4
4
1
4
5

4
4
1
4
5

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
.
0
0
4

7
6
2

0
2
.
6
2
9

9
S

u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

5
5
6

4
4
1
4
6

4
4
1
4
6

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
6
4
9

4
9
5

0
1
.
7
0
8

1
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

5
5
6

4
4
1
4
7

4
4
1
4
7

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
0
3
.
0
0
0

1
8
9

0
6
5
2

1
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

5
6
3

4
4
1
2
8

4
4
1
2
8

P
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
8
.
7
0
0

1
2
7

0
1
.
6
0
7

1
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
R

ă
d
ă
u
ț
i
 
—

d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t

5
6
3

4
4
1
2
6

4
4
1
2
6

P
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
4
.
2
5
1

1
2
6

0
1
.
5
9
4

1
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

B
o
t
e
z
a
t
 
A

s
p
a
z
i
a

1
0

1
3
4

5
4
7
5
6

5
4
7
5
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
1
7
8

2
7
7

0
1
.
2
7
4

1
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

1
0

1
3
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1

1
1

0
5
1

1
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

1
0

1
3
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
2

0
9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

4

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
i
n
d
i
l
a
r
 
M

i
r
c
e
a

1
0

1
4
2

5
4
7
9
7

5
4
7
9
7

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
1
9

2
4

0
1
1
0

1
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
o
r
o
s
a
n
 
V

i
r
g
i
n
i
a
,
 

S
i
m

o
t
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

1
0

1
4
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
8
4

8
0

3
7

1
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

D
u
h
a
n
e
s
 
I
o
l
a
n
d
a
 
L
i
a
n
a
,

R
o
p
c
i
u
c
 
T
a
m

a
r
a
 
M

i
h
a
e
l
a

1
0

1
4
2

4
4
0
9
5

4
4
0
9
5

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
4
0
0

6
8

0
3
1
3

1
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
l
i
b
a
b
a
 
A

u
r
e
l
,
 
P

o
j
a
r

S
t
e
l
a
,
 
P

i
r
c
a
l
a
b
u
 
A

r
t
e
m

i
z
i
a

1
0

1
4
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
7
4

1
7
4

0
8
0
0

2
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
l
i
b
a
b
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

1
0

1
4
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
.
3
7
1

2
7
4

0
1
.
2
6
0

2
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
t
o
g
r
e
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,

S
t
o
g
r
e
a
 
I
l
e
a
n
a

1
0

1
4
2

5
4
7
5
5

5
4
7
5
5

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
7
5

7
2
9

0
3
.
3
5
3

2
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

F
.
E

.
 
A

g
r
a
r
 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
0

1
4
2

5
3
5
4
9

5
3
5
4
9

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
1
0
7

8
0
0

0
3
.
6
8
0

2
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

F
.
E

.
 
A

g
r
a
r
 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
0

1
4
2

5
3
5
4
6

5
3
5
4
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
5
6
4

7
3
7

0
3
.
3
9
0

2
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
p
i
g
h
e
l
 
M

i
h
a
i
,
 
S

p
i
g
h
e
l

E
d
u
a
r
d
,
 
S

p
i
g
h
e
l
 
E

r
v
i
n

1
0

1
4
2

5
4
8
1
2

5
4
8
1
2

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
5
8
8

6
3
5

0
2
.
9
2
1

2
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
i
c
u
 
S

e
x
t
i
l
i
a

1
0

1
4
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
4
6
8

6
4
5

0
2
.
9
6
7

2
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
e
m

e
n
i
u
c
 
V

a
s
i
l
e
,

S
e
m

e
n
i
u
c
 
T

i
n
i
c
a

1
0

1
4
2

3
6
7
6
1

3
6
7
6
1

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
5
0
3

2
2
7

0
1
.
0
4
4

2
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
e
m

e
n
i
u
c
 
V

a
s
i
l
e
,

S
e
m

e
n
i
u
c
 
T

i
n
i
c
a

1
0

1
4
2

5
5
0
1
1

5
5
0
1
1

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
9

2
9

0
1
3
3

2
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
u
l
s
c
h
i
 
D

o
m

n
i
c
a
,
 

S
m

o
c
o
t
 
A

s
p
a
z
i
a

1
0

1
4
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
0
0
0

2
0
8

0
9
5
7

2
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
i
m

o
t
a
 
A

r
t
e
m

i
z
i
a

1
0

1
4
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
1
4

1
0
1

0
4
6
5

3
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

B
o
t
o
s
a
n
 
I
o
n
,
 

B
o
t
o
s
a
n
 
R

o
d
i
c
a

1
2

1
6
5

5
4
7
9
5

5
4
7
9
5

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
.
9
4
5

2
8
1

0
1
.
2
9
3

3
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

B
o
t
e
z
a
t
 
S

t
e
f
a
n

1
2

1
6
5

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
2
0
0

1
7

0
7
8

3
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
a
l
a
n
c
e
a
 
M

a
r
i
a

1
1

1
6
3

3
6
7
6
8

3
6
7
6
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
5
1
9

2
0

9

3
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
a
l
a
n
c
e
a
 
M

a
r
i
a

1
1

1
6
3

3
6
7
6
7

3
6
7
6
7

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
0
4

9
0

4
1

3
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
u
r
e
l
a
r
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
 
V

i
o
r
e
l

1
1

1
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
5
3

2
4

0
1
1
0

3
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
u
r
e
l
a
r
 
C

r
i
s
t
i
a
n
,
 

C
u
r
e
l
a
r
 
G

a
b
r
i
e
l
a
 
V

a
s
i
l
i
c
a

1
1

1
6
3

4
4
2
6
2

4
4
2
6
2

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
9
7

3
9

0
1
7
9

3
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
u
r
e
l
a
r
 
M

i
h
a
i

1
1

1
6
3

4
4
2
6
3

4
4
2
6
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
0
8

6
3

0
2
9
0

3
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
u
r
e
l
a
r
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

1
1

1
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
8
7

6
5

0
2
9
9

3
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
u
r
e
l
a
r
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

1
1

1
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
4

4
2

0
1
9
3

3
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

T
i
c
u
l
e
a
n
u
 
S

t
e
l
a
,
 
S

e
n
c
u
l
e
t

C
o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
D

a
n
i
l
e
t
 
E

l
e
n
a

1
1

1
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
5
5

8
5

0
3
9
1

4
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

T
i
c
u
l
e
a
n
u
 
S

t
e
l
a
,
 
S

e
n
c
u
l
e
t

C
o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
D

a
n
i
l
e
t
 
E

l
e
n
a

1
1

1
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
2
7

2
9

0
1
3
3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

5

4
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
b
i
e
r
a
 
A

u
r
e
l
,
 

S
b
i
e
r
a
 
M

a
r
i
a

1
1

1
6
3

3
6
7
7
1

3
6
7
7
1

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
2
1
5

5
0

0
2
3
0

4
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
b
i
e
r
a
 
A

u
r
e
l
,
 

S
b
i
e
r
a
 
M

a
r
i
a

1
1

1
6
3

3
6
7
7
1

3
6
7
7
1

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
4
9

2
6

0
1
2
0

4
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
b
i
e
r
a
 
A

u
r
e
l
,
 

S
b
i
e
r
a
 
M

a
r
i
a

1
1

1
6
3

3
6
7
7
0

3
6
7
7
0

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
8
1
0

9
2

0
4
2
3

4
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
b
i
e
r
a
 
A

u
r
e
l
,
 

S
b
i
e
r
a
 
M

a
r
i
a

1
1

1
6
3

3
6
7
7
0

3
6
7
7
0

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
4
5

3
4

0
1
5
6

4
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
c
i
n
t
e
i
 
A

u
r
e
l
i
a
n

1
1

1
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
3
2

9
0

4
1

4
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
c
i
n
t
e
i
 
A

u
r
e
l
i
a
n

1
1

1
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
0
8

2
1

0
9
7

4
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
c
i
n
t
e
i
 
E

l
e
o
n
o
r
a
 
D

o
i
n
a

1
1

1
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
5

1
5

0
6
9

4
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
c
i
n
t
e
i
 
E

l
e
o
n
o
r
a
 
D

o
i
n
a

1
1

1
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
2
5

8
0

3
7

4
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
a
n
d
u
 
S

t
e
l
a
 
R

o
d
i
c
a

1
1

1
6
3

3
7
0
4
8

3
7
0
4
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
4
7

8
0

3
7

5
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
a
n
d
u
 
S

t
e
l
a
 
R

o
d
i
c
a

1
1

1
6
3

3
7
0
4
8

3
7
0
4
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
6
4

1
0

0
4
6

5
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
.
C

.
 
K

e
w

i
n
a
n
a
 
—

 
S

.
R

.
L
.

R
ă
d
ă
u
ț
i

1
1

1
6
3

3
3
4
3
6

3
3
4
3
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
9
4

9
0

4
1

5
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
.
C

.
 
K

e
w

i
n
a
n
a
 
—

 
S

.
R

.
L
.

R
ă
d
ă
u
ț
i

1
1

1
6
3

3
3
4
3
6

3
3
4
3
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
1
1

5
0

2
3

5
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

F
a
n
u
t
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

1
1

1
6
3

4
4
9
3
4

4
4
9
3
4

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
3
9
6

7
3

0
3
3
6

5
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
l
i
b
a
b
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

1
1

1
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
3
2
7

4
3

0
1
9
8

5
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

F
.
E

.
 
A

g
r
a
r
 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1

1
6
3

3
7
3
4
7

3
7
3
4
7

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
8
6
5

1
9

0
8
7

5
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
a
z
a
c
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

1
1

1
5
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
3

6
3

0
2
9
0

5
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
a
z
a
c
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

1
1

1
5
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
.
1
0
7

2
.
9
5
2

0
1
3
.
5
7
9

5
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

N
i
c
u
l
c
e
a
 
E

m
i
l
i
a

1
1

1
5
0

5
4
5
6
8

5
4
5
6
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
8
1

2
2

0
1
0
1

5
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

N
i
c
u
l
c
e
a
 
E

m
i
l
i
a

1
1

1
5
0

5
4
5
6
2

5
4
5
6
2

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
6
4

1
.
2
0
7

0
5
.
5
5
2

6
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
i
m

o
t
a
 
A

m
b
r
o
z
i
e

1
1

1
5
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
7
7
0

1
.
4
7
9

0
6
.
8
0
3

6
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
t
o
s
 
D

o
i
n
a
 
L
a
c
r
i
m

i
o
a
r
a

1
1

1
5
0

5
4
7
9
3

5
4
7
9
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
9
9

2
7
2

0
1
.
2
5
1

6
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
.
C

.
 
L
o
r
e
d
a
n
a
 
R

ă
d
ă
u
ț
i

1
1

1
5
0

4
5
2
4
2

4
5
2
4
2

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
9
2
0

1
.
8
1
6

0
8
.
3
5
4

6
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

A
n
d
r
u
s
e
a
c
 
I
o
a
n
,

A
n
d
r
u
s
e
a
c
 
I
n
g
r
i
d
 
D

a
n
i
e
l
a

1
1

1
5
0

5
4
7
9
8

5
4
7
9
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
6
9
1

6
6
6

0
3
.
0
6
4

6
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

A
r
d
e
l
e
a
n
u
 
V

i
o
r
i
c
a
,
 

C
r
e
t
u
 
S

t
e
f
a
n
,
 
C

r
e
t
u

S
o
r
i
n
,
 
C

r
e
t
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,

S
p
a
l
a
t
e
l
u
 
F

e
l
i
c
i
a

1
1

1
5
6
.
1
5
8

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
9
0
0

2
3
8

0
1
.
0
9
5

6
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
a
l
a
n
c
e
a
 
S

i
l
v
i
u
,

C
a
l
a
n
c
e
a
 
N

i
c
o
l
e
t
a

1
1

1
6
3

5
0
8
8
4

5
0
8
8
4

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
5
7
3

9
0

0
4
1
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

6

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

6
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
c
r
e
a
t
a
 
A

r
i
s
t
i
c
a
,

P
r
o
c
r
e
a
t
a
 
V

i
r
g
i
l
,

P
r
o
c
r
e
a
t
a
 
R

a
d
u
 
L
a
u
r
e
n
t
i
u

1
1

1
6
3

4
8
4
2
1

4
8
4
2
1

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
8
0
0

8
9

0
4
0
9

6
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
j
o
c
a
r
 
E

u
g
e
n
i
a

1
1

1
5
0

5
0
7
4
3

5
0
7
4
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
0
0
0

8
5

0
3
9
1

6
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
a
n
d
u
 
E

l
e
n
a

1
1

1
5
0

3
5
2
4
0

3
5
2
4
0

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
5
0
0

6
0

2
8

6
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

B
a
b
i
a
s
 
M

a
r
i
a
 
G

a
b
r
i
e
l
a

1
1

1
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
0
5
6

7
0

3
2

7
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
l
i
b
a
b
a
 
A

u
r
e
l
,
 
P

o
j
a
r

S
t
e
l
a
,
 
P

i
r
c
a
l
a
b
u
 
A

r
t
e
m

i
z
i
a

1
0

1
4
2
/
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
7
4

8
9

0
4
0
9

7
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

E
g
g
e
r
 
R

o
m

a
n
i
a
 
—

 
S

.
R

.
L
.

R
ă
d
ă
u
ț
i

1
5

2
3
4

4
0
8
5
9

4
0
8
5
9

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
0
6
8

7
6

0
3
5
0

7
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

E
g
g
e
r
 
R

o
m

a
n
i
a
 
—

 
S

.
R

.
L
.

R
ă
d
ă
u
ț
i

1
5

2
3
4

4
0
8
6
1

4
0
8
6
1

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
3
0

1
0
8

0
4
9
7

7
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

G
r
i
g
o
r
a
s
 
R

o
b
e
r
t
 
E

m
i
l

1
5

2
3
4

4
3
3
8
7

4
3
3
8
7

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
7
2
9

6
5

0
2
9
9

7
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
s
t
e
a
 
R

a
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

1
5

2
3
4

4
3
4
7
5

4
3
4
7
5

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
3
8

5
1

0
2
3
5

7
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

G
e
o
r
g
e
s
c
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,

G
e
o
r
g
e
s
c
u
 
O

l
t
e
a

1
5

2
3
4

3
6
7
6
6

3
6
7
6
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
6
0
0

5
1

0
2
3
5

7
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
i
r
s
m

a
r
u
 
S

o
n
i
a
 
M

a
n
u
e
l
a

1
5

2
3
4

3
6
7
6
5

3
6
7
6
5

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
4
2
8

5
3

0
2
4
4

7
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
i
o
a
t
a
 
A

r
i
a
d
n
a

1
5

2
3
4

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
.
1
0
0

2
3
2

0
1
.
0
6
7

7
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

1
5

2
3
4

N
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3

2
3

0
1
0
6

7
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
N

i
s
t
o
r
,

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
E

l
e
n
a

1
5

2
3
4

5
4
9
2
7

5
4
9
2
7

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
1
9
5

1
2

0
5
5

8
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
N

i
s
t
o
r
,

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
E

l
e
n
a

1
5

2
3
4

5
4
8
9
7

5
4
8
9
7

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
8
4

1
0

5

8
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
N

i
s
t
o
r
,

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
E

l
e
n
a

1
5

2
3
4

5
4
8
9
9

5
4
8
9
9

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
2
8
7

2
3

0
1
0
6

8
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
N

i
s
t
o
r
,

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
E

l
e
n
a

1
5

2
3
4

5
4
9
0
0

5
4
9
0
0

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
1
7

2
0

0
9
2

8
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
N

i
s
t
o
r
,

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
E

l
e
n
a

1
5

2
3
4

5
4
9
0
2

5
4
9
0
2

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
6
1
0

4
2

0
1
9
3

8
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
N

i
s
t
o
r
,

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
E

l
e
n
a

1
5

2
3
4

5
4
9
0
4

5
4
9
0
4

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

9
0

1
2

0
5
5

8
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
N

i
s
t
o
r
,

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
E

l
e
n
a

1
5

2
3
4

5
4
9
0
6

5
4
9
0
6

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
9
8
0

5
1

0
2
3
5

8
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
.
C

.
 
B

a
x
c
o
m

 
—

 
S

.
R

.
L
.

M
a
r
g
i
n
e
a

1
5

2
3
9

4
4
0
9
1

4
4
0
9
1

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
.
1
8
5

3
9

0
1
7
9

8
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
.
C

.
 
M

a
r
e
l
v
i
 
I
m

p
e
x
 
—

S
.
R

.
L
.

1
5

2
3
9

4
4
1
5
4

4
4
1
5
4

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
.
4
0
5

2
8

0
1
2
9

8
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

B
a
i
l
a
 
V

i
o
r
i
c
a

1
5

2
3
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
5
4

1
0

5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

7

8
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

N
a
s
a
u
d
e
a
n
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

1
5

2
3
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
5
4

3
0

1
4

9
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
v
a
l
i
 
V

i
o
l
e
t
a
 
L
e
n
u
t
a
,

V
l
o
n
g
a
 
A

l
i
n
 
A

u
g
u
s
t
i
n

1
5

2
3
0

3
7
5
3
9

3
7
5
3
9

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
9
4
6

1
1

0
5
1

9
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

F
l
o
r
e
a
 
A

n
t
o
n

1
5

2
3
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
0
0
0

3
4

0
1
5
6

9
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

D
i
a
c
o
n
e
s
c
u
 
C

h
i
r
i
c
a

1
5

2
3
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
0
0
0

4
0

1
8

9
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
j
o
c
a
r
i
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,

C
o
j
o
c
a
r
i
u
 
M

a
r
i
a

1
5

2
3
0

3
6
7
7
5

3
6
7
7
5

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
0
0
0

1
3
1

0
6
0
3

9
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

H
i
n
c
u
 
M

a
r
i
a

1
5

2
3
0

3
6
3
9
0

3
6
3
9
0

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
0
0

1
1
5

0
5
2
9

9
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

H
i
n
c
u
 
M

a
r
i
a

1
5

2
3
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
6
8

8
9

0
4
0
9

9
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t

1
5

2
3
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0

6
0

0
2
7
6

9
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

R
o
b
u
 
S

a
m

o
i
l
a
,
 

R
o
b
u
 
E

u
g
e
n
i
a

1
6

2
6
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
.
0
0
0

4
9
6

0
2
.
2
8
2

9
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t

1
6

2
6
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
4

8
4

0
3
8
6

9
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

G
o
r
i
u
c
 
L
u
c
r
e
t
i
a
,
 

B
u
d
a
u
 
V

i
o
l
e
t
a
 
M

a
r
i
o
a
r
a
,

G
o
r
i
u
c
 
D

o
m

n
i
t
a
 
V

a
l
e
r
i
a
,

T
c
a
c
i
u
c
 
I
o
n
e
l
a
 
A

l
i
n
a
,

G
o
r
i
u
c
 
L
u
c
i
a
n
 
G

a
b
r
i
e
l

1
6

2
4
6

4
4
0
9
9

4
4
0
9
9

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
9
.
1
5
2

1
0
5

0
4
8
3

1
0
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

D
r
a
g
n
e
 
M

i
h
a
i
 
O

c
t
a
v
i
a
n

1
6

2
4
6

5
4
9
7
4

5
4
9
7
4

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
1
2
2

1
1
6

0
5
3
4

1
0
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

G
a
g
n
i
u
c
 
E

l
i
s
a
v
e
t
a

2
0

3
6
6

5
5
0
1
4

5
5
0
1
4

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
.
9
2
4

1
.
3
4
5

0
6
.
1
8
7

1
0
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
a
l
e
a
 
I
o
a
n
,
 

M
a
l
e
s
 
D

o
m

n
i
c
a

2
0

3
6
4

4
5
3
0
8

4
5
3
0
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
7
1

5
5

0
2
5
3

1
0
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
a
l
e
a
 
I
o
a
n
,
 

M
a
l
e
s
 
D

o
m

n
i
c
a

2
0

3
6
4

5
4
8
0
6

5
4
8
0
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
1
8

5
0

0
2
3
0

1
0
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
a
l
e
a
 
I
o
a
n
,
 

M
a
l
e
s
 
D

o
m

n
i
c
a

2
0

3
6
4

4
5
2
2
6

4
5
2
2
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
2
8

9
9

0
4
5
5

1
0
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
a
l
e
a
 
I
o
a
n
,
 

M
a
l
e
s
 
D

o
m

n
i
c
a

2
0

3
6
4

5
4
7
8
9

5
4
7
8
9

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
9
9

1
0
6

0
4
8
8

1
0
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
a
l
e
a
 
I
o
a
n
,
 

M
a
l
e
s
 
D

o
m

n
i
c
a

2
0

3
6
4

4
5
2
2
8

4
5
2
2
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
2
7

3
6

0
1
6
6

1
0
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
a
l
e
a
 
I
o
a
n
,
 

M
a
l
e
s
 
D

o
m

n
i
c
a

2
0

3
6
4

5
4
7
8
8

5
4
7
8
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
7
6

9
6

0
4
4
2

1
0
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

T
r
u
f
i
n
 
R

a
d
u

2
0

3
6
4

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
0
8
7

4
0

1
8

1
0
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

T
r
u
f
i
n
 
R

a
d
u

2
0

3
6
4

5
5
0
2
7

5
5
0
2
7

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
9

3
9

0
1
7
9

1
1
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

V
i
c
o
l
 
L
a
c
r
i
m

i
o
a
r
a
,

T
i
v
a
d
a
r
 
O

l
t
e
a

2
0

3
6
4

3
6
7
7
3

3
6
7
7
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
9
0
0

1
8
4

0
8
4
6

1
1
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
c
h
r
o
d
e
r
 
C

o
r
n
e
l
i
a
,

M
o
r
o
s
a
n
 
E

l
v
i
r
a
,
 

H
r
i
s
c
a
 
O

a
n
a
,
 
P

o
p
a

O
c
t
a
v
i
a
n
,
 
P

o
p
a
 
M

i
h
a
e
l
a

2
0

3
6
4

3
8
1
2
3

3
8
1
2
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
8
0
0

1
3
9

0
6
3
9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
1
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
o
p
e
s
c
u
 
L
e
o
n
t
i
n
a

1
9

4
2
4

5
5
2
1
6

5
5
2
1
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
9

2
0
9

0
9
6
1

1
1
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
o
p
e
s
c
u
 
L
e
o
n
t
i
n
a

1
9

4
2
4

5
5
2
1
7

5
5
2
1
7

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
9
7

2
9
7

0
1
.
3
6
6

1
1
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

2
0

3
5
8

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
9

1
4
9

0
6
8
5

1
1
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

M
o
r
a
r
u
 
N

i
c
o
l
a
i
,
 

M
o
r
a
r
u
 
E

l
e
n
a

2
0

4
2
6

3
7
0
2
3

3
7
0
2
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
0
0
0

4
9

0
2
2
5

1
1
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

2
0

4
2
4

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
9
9

3
9
9

0
1
.
8
3
5

1
1
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

2
0

3
5
4

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
1

2
3
1

0
1
.
0
6
3

1
1
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

B
o
b
u
 
A

u
r
e
l
,
 

B
o
b
u
 
M

a
r
i
o
a
r
a

2
4

4
6
1

5
4
9
3
6

5
4
9
3
6

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
8
4
8

1
5
3

0
5
.
1
0
3

1
1
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

B
o
b
u
 
A

u
r
e
l
,
 

B
o
b
u
 
M

a
r
i
o
a
r
a

2
4

4
6
1

5
4
9
3
7

5
4
9
3
7

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
3
9

5
2

0
1
.
7
3
4

1
2
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

B
o
b
u
 
A

u
r
e
l
,
 

B
o
b
u
 
M

a
r
i
o
a
r
a

2
4

4
6
1

3
2
3
1
4

C
F

 
V

o
l
o
v
ă
ț

3
2
3
1
4

C
F

 
V

o
l
o
v
ă
ț

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
.
0
0
0

5
6

0
1
.
8
6
8

1
2
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

U
n
g
u
r
e
a
n
u
 
V

a
l
e
n
t
i
n

2
4

5
1
2

5
4
0
8
0

5
4
0
8
0

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
2
0
0

5
2

0
1
.
7
3
4

1
2
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

O
l
a
r
u
 
P

a
v
e
l
,
 

O
l
a
r
u
 
A

n
i
s
o
a
r
a

2
4

5
1
2

5
4
1
8
3

5
4
1
8
3

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

8
6
6

6
3

0
2
.
1
0
1

1
2
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
a
s
c
a
n
i
u
c
 
S

t
e
f
a
n
 
A

l
e
x
a
,

P
a
s
c
a
n
i
u
c
 
D

a
n
i
e
l
a

2
4

4
6
1

3
4
2
1
0

C
F

 
V

o
l
o
v
ă
ț

3
4
2
1
0

C
F

 
V

o
l
o
v
ă
ț

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
8
5

1
0
2

0
3
.
4
0
2

1
2
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
e
t
r
e
s
c
u
 
V

a
s
i
l
e
 
A

d
r
i
a
n

2
4

4
6
1

3
3
4
6
9

C
F

 
V

o
l
o
v
ă
ț

3
3
4
6
9

C
F

 
V

o
l
o
v
ă
ț

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
2
5

3
3

0
1
.
1
0
1

1
2
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

R
o
m

a
n
i
u
c
 
V

e
r
o
n
i
c
a
,

B
o
l
o
c
a
 
M

a
r
i
a
n
a
 
A

n
g
e
l
i
c
a
,

T
o
r
a
c
 
G

a
b
r
i
e
l
a
 
A

m
a
l
i
a

2
5

5
1
2

5
4
8
4
5
,

3
7
4
6
6
,

3
7
4
6
7
,

3
8
3
8
8

C
F

 
V

o
l
o
v
ă
ț

5
4
8
4
5
,

3
7
4
6
6
,

3
7
4
6
7
,

3
8
3
8
8

C
F

 
V

o
l
o
v
ă
ț

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
.
2
0
0

2
7
6

0
9
.
2
0
5

1
2
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

G
o
l
i
m

b
i
o
v
s
c
h
i
 
A

n
g
e
l

C
o
n
s
t
a
n
t
i
n
,

G
o
l
i
m

b
i
o
v
s
c
h
i
 
M

a
r
i
a
n
a

2
5

5
1
2

3
0
0
6
6

C
F

 
V

o
l
o
v
ă
ț

3
0
0
6
6

C
F

 
V

o
l
o
v
ă
ț

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
7
5
1

4
3

0
1
.
4
3
4

1
2
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
b
i
e
r
a
 
D

u
m

i
t
r
u

2
5

5
1
2

4
1
0
9
6

4
1
0
9
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
4
4

5
4

0
2
4
8

1
2
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
b
i
e
r
a
 
D

u
m

i
t
r
u

2
5

5
1
2

4
1
2
8
2

4
1
2
8
2

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
9

3
8

0
1
7
5

1
2
9

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
a
j
a
 
I
o
a
n
,
 
C

o
a
j
a

G
a
b
r
i
e
l
a

2
5

5
1
2

5
4
5
6
9

5
4
5
6
9

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
0
0

8
0

3
7

1
3
0

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

2
5

5
1
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
9
3

6
9
3

0
3
.
1
8
8

1
3
1

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

2
6

5
3
3

5
2
5
2
0

5
2
5
2
0

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
4
8

2
4
8

0
1
.
1
4
1



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

9

1
3
2

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
a
j
a
 
I
o
a
n
,
 

C
o
a
j
a
 
G

a
b
r
i
e
l
a

2
6

5
3
3

5
3
5
7
6

5
3
5
7
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
0
0

2
2

0
1
0
1

1
3
3

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

C
o
a
j
a
 
I
o
a
n
,
 

C
o
a
j
a
 
G

a
b
r
i
e
l
a

2
6

5
3
3

5
4
0
7
9

5
4
0
7
9

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
5
0
0

2
6
6

0
1
.
2
2
4

1
3
4

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

S
t
o
l
e
r
c
i
u
c
 
J
a
n
 
A

r
c
a
d
e
,

S
t
o
l
e
r
c
i
u
c
 
G

h
e
o
r
g
h
e

D
o
r
u
,
 
B

r
a
i
l
e
a
n
 
L
e
n
u
t
a

L
a
c
r
i
m

i
o
a
r
a

2
8

6
0
0

3
7
5
4
3

3
7
5
4
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
0
0

3
3

0
1
5
2

1
3
5

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

O
l
a
r
e
a
n
 
C

r
i
s
t
i
a
n

C
o
n
s
t
a
n
t
i
n

2
8

6
0
0

3
7
2
9
2

3
7
2
9
2

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
6
0
1

4
0

1
8

1
3
6

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

2
8

6
0
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
9

7
9

0
3
6
3

1
3
7

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

L
u
n
g
u
 
I
o
n
e
l

2
8

6
0
0

4
4
1
0
4

4
4
1
0
4

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
0
7

8
3

0
3
8
2

1
3
8

S
u
c
e
a
v
a

R
ă
d
ă
u
ț
i

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

2
8

6
0
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
1
5

5
1
5

0
2
.
3
6
9

1
3
9

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

L
a
z
a
r
e
s
c
u
 
G

e
o
r
g
e
,

L
a
z
a
r
e
s
c
u
 
S

a
v
a
 
D

a
n
u
t

3
9
6
/
2

4
0
7
1
2

4
0
7
1
2

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
2
8

6
0

1
4

1
4
0

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

R
o
b
u
 
I
o
n
,
 
R

o
b
u
 
G

a
v
r
i
l
,

B
a
l
e
a
n
 
V

e
r
o
n
i
c
a
,
 
V

i
c
o
l

M
a
r
i
a
,
 
H

a
l
i
p
 
D

o
m

n
i
c
a

3
9
6
/
2

4
0
6
4
1

4
0
6
4
1

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
.
0
0
0

2
0
0

0
4
6
0

1
4
1

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

I
l
i
s
o
i
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

3
1
0
4

4
0
7
1
8

4
0
7
1
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
2
0
9

1
6
3

0
3
7
5

1
4
2

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

M
i
r
a
u
t
a
 
M

a
r
g
a
r
e
t
a

3
9
6
/
2

4
0
7
2
2

4
0
7
2
2

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
4
2

7
0

1
6

1
4
3

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

V
i
c
o
l
 
V

a
s
i
l
e
,
 

V
i
c
o
l
 
D

o
m

n
i
c
a

3
1
0
4

3
2
2
9
4

3
2
2
9
4

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
2
1

6
0

1
4

1
4
4

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

V
i
c
o
l
 
V

a
s
i
l
e
,
 

V
i
c
o
l
 
D

o
m

n
i
c
a

3
1
0
4

3
2
3
0
3

3
2
3
0
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
0
2

8
9

0
2
0
5

1
4
5

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

M
i
r
a
u
t
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

3
9
6
/
1

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
7
0
0

2
0

5

1
4
6

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

C
o
c
a
 
A

n
a

3
9
6
/
1

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
2
0
0

7
3

0
1
6
8

1
4
7

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

A
n
t
o
n
o
v
i
c
i
 
V

i
o
r
e
l

3
9
6
/
1

3
9
3
1
2

3
9
3
1
2

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
9
2
6

1
1
0

0
2
5
3

1
4
8

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

G
r
a
m

a
d
a
 
O

l
t
e
a

3
9
6
/
1

4
0
9
8
8

4
0
9
8
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
6
1

2
4
9

0
5
7
3

1
4
9

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

B
o
r
d
e
i
 
T
o
a
d
r
e
,
 
N

i
t
a
 
M

a
r
i
a

3
9
6
/
1

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
7
3
4

1
.
0
1
3

0
2
.
3
3
0

1
5
0

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

C
o
r
n
e
a
 
I
o
a
n
 
D

a
n
u
t
,

C
o
r
n
e
a
 
O

t
i
l
i
a
 
D

a
n
i
e
l
a

3
9
6
/
1

3
3
8
6
1

3
3
8
6
1

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
6
5

1
2
9

0
2
9
7

1
5
1

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t

3
9
6
/
1

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
0
4

5
0
4

0
1
.
1
5
9

1
5
2

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

L
u
c
a
s
i
e
v
i
c
i
 
D

o
r
i
n
,

L
u
c
a
s
i
e
v
i
c
i
 
C

r
i
s
t
i
n
a

1
1
4
9

3
9
3
1
3

3
9
3
1
3

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

8
2
8

2
9
6

0
3
.
8
1
2

1
5
3

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

L
u
c
a
s
i
e
v
i
c
i
 
D

o
r
i
n
,

L
u
c
a
s
i
e
v
i
c
i
 
C

r
i
s
t
i
n
a

1
1
4
9

3
9
3
1
5

3
9
3
1
5

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
2

1
4
2

0
1
.
8
2
9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
5
4

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

S
.
C

.
 
B

e
r
n
a
r
 
P

r
o
d
 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

o
r
n
e
ș
t
i

1
1
5
3

3
2
7
5
5

3
2
7
5
5

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
0
5

9
0
5

0
1
.
7
6
9

1
5
5

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

S
.
C

.
 
B

e
r
n
a
r
 
P

r
o
d
 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

o
r
n
e
ș
t
i

1
1
5
3

3
2
7
5
4

3
2
7
5
4

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
4

1
1
4

0
2
2
3

1
5
6

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

S
.
C

.
 
B

e
r
n
a
r
 
P

r
o
d
 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

o
r
n
e
ș
t
i

1
1
5
3

3
2
7
5
2

3
2
7
5
2

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
.
9
7
4

2
2
1

0
4
3
2

1
5
7

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

S
.
C

.
 
B

e
r
n
a
r
 
P

r
o
d
 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

o
r
n
e
ș
t
i

1
1
5
3

3
2
7
5
6

3
2
7
5
6

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
6
1

9
0

0
1
7
6

1
5
8

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

M
i
r
a
u
t
a
 
V

a
s
i
l
e

1
1
5
3

—
—

P
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
0
0
0

8
3
6

0
7
.
0
1
8

1
5
9

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

M
i
r
a
u
t
a
 
V

a
s
i
l
e
,
 

M
i
r
a
u
t
a
 
M

a
r
i
a

1
1
5
3

3
5
5
2
5

3
5
5
2
5

P
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

6
.
9
1
9

9
0

0
7
5
6

1
6
0

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

S
.
C

.
 
B

e
r
n
a
r
 
P

r
o
d
 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

o
r
n
e
ș
t
i

1
1
5
3

3
4
7
0
3

3
4
7
0
3

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
2
0
0

8
9

0
1
7
4

1
6
1

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

T
o
a
d
e
r
 
A

u
r
i
c
a

1
1
5
3

—
—

P
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
0
0

3
6
9

0
7
2
1

1
6
2

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

T
i
m

o
f
e
i
o
v
 
S

i
m

i
o
n

1
1
5
3

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
0
0
0

4
7
0

0
1
.
0
8
1

1
6
3

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

J
u
r
a
v
l
e
 
D

a
f
i
n
a
 
O

a
n
a

1
2
4

3
2
7
4
3

3
2
7
4
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
6
7

1
7
7

0
4
0
7

1
6
4

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

J
u
r
a
v
l
e
 
D

a
f
i
n
a
 
O

a
n
a

1
2
4

3
2
7
4
5

3
2
7
4
5

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
7
2

6
9

0
1
5
9

1
6
5

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

J
u
r
a
v
l
e
 
D

a
f
i
n
a
 
O

a
n
a

1
2
4

3
2
7
4
8

3
2
7
4
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
5
4
4

3
7
4

0
8
6
0

1
6
6

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

B
a
c
i
l
a
 
V

a
s
i
l
e

1
2
4

3
2
7
6
6

3
2
7
6
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
8
2
7

3
5
3

0
8
1
2

1
6
7

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

B
a
z
g
a
n
 
I
l
i
e
,
 
B

i
z
g
a
n
 
A

n
a

1
2
4

3
2
4
8
5

3
2
4
8
5

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
5
6
8

7
4

0
1
7
0

1
6
8

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

1
2
4

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
4
0

6
4
0

0
1
.
4
7
2

1
6
9

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

C
o
c
a
 
I
o
a
n

3
1
0
4

4
0
6
0
4

4
0
6
0
4

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
9
0
0

8
0

0
1
8
4

1
7
0

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

H
i
j
 
I
l
e
a
n
a

3
1
0
4

4
0
5
8
8

4
0
5
8
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
7
8
5

8
7

0
2
0
0

1
7
1

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

1
2
1

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
7

7
7

0
1
7
7

1
7
2

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

3
1
1
7
/
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
0

8
0

0
1
8
4

1
7
3

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

1
3

4
5
1

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
0

8
0

0
1
8
4

1
7
4

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

T
i
r
o
n
 
E

l
e
n
a

1
2
4

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
7
5

3
9
0

0
8
9
7

1
7
5

S
u
c
e
a
v
a

V
o
l
o
v
ă
ț

T
o
f
e
i
 
I
o
n

1
2
4

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
8
0
0

1
0

0
2
3

1
7
6

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

P
r
e
l
i
p
c
e
a
n
 
G

h
e
o
r
g
h
e

5
2

9
8
7

—
—

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
5
0
0

2
5
0

0
3
.
2
2
0

1
7
7

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

T
e
l
e
a
g
a
 
V

e
r
o
n
i
c
a

5
2

9
8
7

—
—

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
6
0
0

1
0
7

0
1
.
3
7
8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

11

1
7
8

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

T
e
l
e
a
g
a
 
V

e
r
o
n
i
c
a

5
2

9
8
7

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
6
0
0

1
3
8

0
3
1
7

1
7
9

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

T
e
l
e
a
g
a
 
T
e
c
l
a

5
2

9
8
7

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
.
4
0
0

3
1
7

0
7
2
9

1
8
0

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

P
r
e
l
i
p
c
e
a
n
 
A

s
p
a
z
i
a

5
2

9
8
7

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
8
0
0

8
3

0
1
9
1

1
8
1

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

T
e
l
e
a
g
a
 
M

a
r
i
a

5
2

9
8
7

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
.
4
0
0

2
4
8

0
5
7
0

1
8
2

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

P
r
e
l
i
p
c
e
a
n
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,

P
r
e
l
i
p
c
e
a
n
 
R

o
d
i
c
a

5
2

9
8
7

3
4
7
0
1

3
4
7
0
1

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
0
0

1
9

0
4
4

1
8
3

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

5
2

9
8
7

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
1

1
1
1

0
2
5
5

1
8
4

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

P
r
e
l
i
p
c
e
a
n
 
I
o
a
n
,

P
r
e
l
i
p
c
e
a
n
 
M

a
r
i
a
n
a

M
i
n
o
d
o
r
a

5
2

9
8
7

3
4
7
0
0

3
4
7
0
0

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
6
0

2
2

0
5
1

1
8
5

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

B
u
z
n
e
a
n
 
A

t
a
n
a
s
i
e

5
2

9
8
7

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
3
0
0

8
3

0
1
9
1

1
8
6

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

P
o
p
e
s
c
u
 
M

a
r
i
a
,
 
O

l
e
n
i
c
i

E
l
e
n
a

5
2

9
8
7

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
.
0
0
0

3
0

0
6
9

1
8
7

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

H
u
r
j
u
i
 
E

l
e
n
a

5
2

9
8
7

—
—

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
0
0
0

2
4
7

0
3
.
1
8
1

1
8
8

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

H
u
r
j
u
i
 
E

l
e
n
a

5
2

9
8
7

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
0
0
0

1
4
9

0
3
4
3

1
8
9

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

O
n
i
c
a
 
T

r
i
f
a
n

5
2

9
8
7

3
5
3
0
3

3
5
3
0
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
8
5
2

8
6

0
1
9
8

1
9
0

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

O
n
i
c
a
 
T

r
i
f
a
n

5
2

9
8
7

3
5
2
9
8

3
5
2
9
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
0
6
4

7
0

0
1
6
1

1
9
1

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

L
u
t
a
 
O

a
n
a
 
L
e
n
u
t
a
,
 

L
u
t
a
 
D

u
m

i
t
u
 
G

a
b
r
i
e
l
,

R
o
b
u
 
P

o
p
e
s
c
u
 
A

n
c
u
t
a

I
o
n
e
l
a
,
 
R

o
b
u
 
P

o
p
e
s
c
u

C
o
n
s
t
a
n
t
i
n

5
2

9
8
7

3
2
2
1
6

3
2
2
1
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
7
8

1
3

0
3
0

1
9
2

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

L
u
t
a
 
O

a
n
a
 
L
e
n
u
t
a
,
 

L
u
t
a
 
D

u
m

i
t
u
 
G

a
b
r
i
e
l
,

R
o
b
u
 
P

o
p
e
s
c
u
 
A

n
c
u
t
a

I
o
n
e
l
a
,
 
R

o
b
u
 
P

o
p
e
s
c
u

C
o
n
s
t
a
n
t
i
n

5
2

9
8
7

3
2
2
1
7

3
2
2
1
7

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
6
7

1
4

0
3
2

1
9
3

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

D
u
m

i
t
r
e
s
c
u
 
G

a
b
r
i
e
l
a

N
a
r
c
i
s
a
,
 

R
o
t
a
r
 
A

l
i
n
a
 
M

a
r
i
a

5
2

9
8
7

3
4
3
1
4
 
C

F

H
o
r
o
d
n
i
c

d
e
 
S

u
s

3
4
3
1
4
 
C

F

H
o
r
o
d
n
i
c

d
e
 
S

u
s

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
9
0
0

5
2

0
1
2
0

1
9
4

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

L
u
t
a
 
A

u
r
e
l
i
a

5
2

9
8
7

3
5
1
9
3

3
5
1
9
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
2
4
8

4
3

0
9
9

1
9
5

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

L
u
n
g
o
c
i
 
V

a
s
i
l
e

5
2

9
8
7

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
6
0
0

3
3

0
7
6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
9
6

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

C
i
r
d
e
i
 
I
l
i
e
,
 
C

i
r
d
e
i
 
R

o
d
i
c
a

5
2

9
8
7

3
5
1
6
8

3
5
1
6
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
3
5
3

4
0

0
9
2

1
9
7

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

B
a
d
e
l
i
t
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

5
2

9
8
7

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
9
0
0

2
0

5

1
9
8

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

B
a
d
e
l
i
t
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

5
2

9
8
7

—
—

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
9
0
0

3
9

0
5
0
2

1
9
9

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

B
a
d
e
l
i
t
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

5
2

9
8
7

3
5
0
4
3

3
5
0
4
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
9
0
0

2
7

0
6
2

2
0
0

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

B
a
d
e
l
i
t
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

5
2

9
8
7

3
5
0
4
3

3
5
0
4
3

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
9
0
0

1
7

0
2
1
9

2
0
1

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 
d
e

J
o
s

M
e
l
e
n
 
D

a
v
i
d

5
2

9
8
7

3
2
6
3
9

3
2
6
3
9

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
4
5
7

5
9

0
7
6
0

2
0
2

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

P
r
e
l
i
p
c
e
a
n
u
 
A

u
r
e
l
i
a

5
2

9
8
7

3
0
0
4
1

3
0
0
4
1

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
4
1
5

3
5

0
4
5
1

2
0
3

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

P
r
e
l
i
p
c
e
a
n
u
 
V

a
s
i
l
e

5
2

9
8
7

3
0
0
4
2

3
0
0
4
2

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
4
1
5

2
0

2
6

2
0
4

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
J
o
s

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

5
2

9
8
7

A
I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

2
2
0

2
2
0

0
2
.
8
3
4

2
0
5

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

J
o
s
a
n
 
V

i
r
g
i
l
 
I
o
a
n
,
 

J
o
s
a
n
 
E

l
e
n
a

5
8

1
0
3
9

3
2
6
3
8

3
2
6
3
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
6
0

1
6

0
3
7

2
0
6

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

T
i
v
d
a
 
V

a
s
i
l
e
,
 

T
i
v
d
a
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a

5
8

1
0
3
9

3
1
3
9
6

3
1
3
9
6

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
4
0

1
1
4

0
2
6
2

2
0
7

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

5
7

1
0
3
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
4
7

3
4
7

0
7
9
8

2
0
8

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

5
8

1
0
3
9

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
1
1

2
1
1

0
4
8
5

2
0
9

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

4
3

8
6
9

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
9
6

8
9
6

0
2
.
0
6
1

2
1
0

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

C
a
p
r
a
 
O

v
i
d
i
u

5
7

1
0
3
0

3
0
7
4
7

3
0
7
4
7

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
0
0
0

2
0

5

2
1
1

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

C
a
p
r
a
 
O

v
i
d
i
u
,

S
m

i
g
h
e
l
s
c
h
i
 
R

o
d
i
c
a

5
7

1
0
3
0

3
0
7
2
5

3
0
7
2
5

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
0
8

8
0

1
8

2
1
2

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

5
7

1
0
3
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5

1
5

0
3
5

2
1
3

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

I
l
i
s
o
i
 
F

a
n
e
l
,
 
I
l
i
s
o
i
 
A

u
r
i
c
a

5
7

1
0
3
0

3
2
6
1
8

3
2
6
1
8

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
9
1

2
0

0
4
6

2
1
4

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

I
c
h
i
m

 
D

o
m

n
i
c
a

5
7

1
0
3
0

3
2
6
1
2

3
2
6
1
2

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
5
3
6

4
6

0
1
0
6

2
1
5

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

C
r
u
t
 
C

a
t
a
l
i
n

5
7

1
0
3
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
0
0

2
8

0
6
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

13

2
1
6

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

5
7

1
0
3
0

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
9
7

4
9
7

0
1
.
1
4
3

2
1
7

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

4
3

8
6
9

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
5
0

1
.
1
5
0

0
2
.
6
4
5

2
1
8

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

C
a
l
a
n
c
e
a
 
T
o
a
d
e
r

4
3

8
6
9

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
0
0

4
0

0
9
2

2
1
9

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

S
f
i
c
h
i
 
G

h
e
o
r
g
h
e

4
3

8
6
9

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
4
0
0

4
1
9

0
9
6
4

2
2
0

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

M
i
h
a
l
e
s
c
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

4
3

8
6
9

3
1
3
8
0

3
1
3
8
0

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
5
0
5

1
7
9

0
4
1
2

2
2
1

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

S
f
i
r
n
a
c
i
u
c
 
G

h
e
o
r
g
h
e

D
o
r
e
l
,
 
S

f
i
r
n
a
c
i
u
c

A
l
e
x
a
n
d
r
a
 
A

l
i
n
a

4
3

8
6
9

3
4
4
0
7

3
4
4
0
7

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
0
0

3
1
4

0
7
2
2

2
2
2

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

T
o
f
e
i
 
I
o
a
n

4
3

8
6
9

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
3
0
0

1
8
4

0
4
2
3

2
2
3

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

V
l
a
d
e
a
n
 
A

u
r
e
l
i
a

5
6

1
0
2
2

3
6
0
6
5

3
6
0
6
5

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
1
3

1
1
8

0
2
7
1

2
2
4

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

G
h
i
n
g
h
i
l
o
v
s
c
h
i
 
L
i
v
i
u

5
6

1
0
2
2

3
5
6
3
3

3
5
6
3
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
0
0

7
7

0
1
7
7

2
2
5

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

5
6

1
0
2
2

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
8
5

1
.
0
8
5

0
2
.
4
9
6

2
2
6

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

5
5

1
0
1
5

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
8

7
8

0
1
7
9

2
2
7

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

O
n
i
c
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

5
6

1
0
2
2

3
3
7
3
9

3
3
7
3
9

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
2
8

1
1
8

0
2
7
1

2
2
8

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

E
v
u
l
e
t
 
N

e
l
i
 
D

o
i
n
a

5
4

1
0
0
8

3
1
0
7
4

3
1
0
7
4

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
0
0

5
2

0
1
2
0

2
2
9

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

O
l
e
n
i
c
i
 
M

i
h
a
i

5
3

9
9
8

3
0
8
0
4

3
0
8
0
4

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
3
2

3
3

0
7
6

2
3
0

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

O
l
e
n
i
c
i
 
M

i
h
a
i

5
3

9
9
8

3
1
3
8
3

3
1
3
8
3

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
.
4
0
0

1
1
4

0
2
6
2

2
3
1

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

O
l
e
n
i
c
i
 
M

i
h
a
i

5
3

9
9
8

3
3
0
7
5

3
3
0
7
5

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
7
0
0

1
3
0

0
2
9
9

2
3
2

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

N
i
c
h
i
f
o
r
i
u
c
 
C

r
i
s
t
i
a
n

5
3

9
9
8

3
0
0
9
0

3
0
0
9
0

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
.
9
0
0

8
1

0
1
8
6

2
3
3

S
u
c
e
a
v
a

H
o
r
o
d
n
i
c
 

d
e
 
S

u
s

P
r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
*
)

5
3

9
9
8

—
—

A
E

x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
9
0

9
9
0

0
2
.
2
7
7

T
O

T
A

L
:

4
7
.
4
8
5

2
1
5
.
7
7
5

*
)
 
P

e
n

t
r
u

 
t
o

a
t
e

 
p

o
z
i
ț
i
i
l
e

 
î
n

 
c
a

r
e

 
l
a

 
c
o

l
o

a
n

a
 
„
N

u
m

e
l
e

/
p

r
e

n
u

m
e

l
e

 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i
”
 
s
e

 
r
e

g
ă

s
e

ș
t
e

 
m

e
n

ț
i
u

n
e

a
 
„
P

r
o

p
r
i
e

t
a

r
 
n

e
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

t
”
,
 
a

s
t
f
e

l
 
c
u

m
 
r
e

i
e

s
e

 
d

i
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
e

l
e

 
u

n
i
t
ă

ț
i
l
o

r
 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-

t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
e
,
 
n
u
m

e
l
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
r
i
l
o
r
/
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
i
l
o
r
 
v
o
r
 
f
i
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
e
 
u
l
t
e
r
i
o
r
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
i
 
d
o
c
u
m

e
n
t
a
ț
i
i
l
o
r
 
n
e
c
e
s
a
r
e
 
p
e
n
t
r
u
 
p
u
n
e
r
e
a
 
î
n
 
a
p
l
i
c
a
r
e
 
a
 
m

ă
s
u
r
i
l
o
r
 
d
e
 
e
x
p
r
o
p
r
i
e
r
e
,
 
î
n
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e
 
l
e
g
i
i
.

L
e
g
e
n
d
ă
:

A
 
—

 
a
r
a
b
i
l
;
 
N

 
—

 
n
e
p
r
o
d
u
c
t
i
v
;
 
P

 
—

 
p
ă
ș
u
n

e
.



A C T E  A L E  O F I C I U L U I  R O M Â N

P E N T R U  D R E P T U R I L E  D E  A U T O R

OFICIUL ROMÂN PENTRU DREPTURILE DE AUTOR

D E C I Z I E

pentru modalitatea de stabilire a personalului 

împuternicit să constate contravențiile și să aplice amenzile

prevăzute de Legea nr. 8/1996 

privind dreptul de autor și drepturile conexe, 

precum și pentru aprobarea modelului procesului-verbal 

de constatare și sancționare a contravențiilor

În conformitate cu dispozițiile art. 181 alin. (1) lit. a) și art. 190—192 din

Legea nr. 8/1996 privind dreptul de autor și drepturile conexe, republicată, cu

modificările și completările ulterioare;

având în vedere:

— dispozițiile Ordonanței Guvernului nr. 2/2001 privind regimul juridic al

contravențiilor, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 180/2002, cu

modificările și completările ulterioare;

— Referatul Direcției registre și gestiune colectivă nr. RGII/4.075 din

21.09.2020,

în temeiul prevederilor art. 7 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 401/2006

privind organizarea, funcționarea, structura personalului și dotările necesare

îndeplinirii atribuțiilor Oficiului Român pentru Drepturile de Autor, cu modificările

ulterioare,

directorul general al Oficiului Român pentru Drepturile de Autor emite

prezenta decizie.

Art. 1. — Se aprobă modelul și conținutul formularului tipizat al procesului-

verbal de constatare și sancționare a contravențiilor, utilizat de către persoanele

împuternicite potrivit art. 3, prevăzut în anexa nr. 1.

Art. 2. — Caracteristicile de tipărire a formularului tipizat menționat la art. 1

sunt prevăzute în anexa nr. 2.

Art. 3. — Persoanele împuternicite să constate contravențiile și să aplice

amenzile prevăzute la art. 190 și 191 din Legea nr. 8/1996 privind dreptul de autor

și drepturile conexe, republicată, cu modificările și completările ulterioare, sunt

numite prin decizie a directorului general al Oficiului Român pentru Drepturile de

Autor.

Art. 4. — Oficiul Român pentru Drepturile de Autor va achiziționa, în

conformitate cu prevederile legale, formularul tipizat pentru procesul-verbal de

constatare și sancționare a contravențiilor.

Art. 5. — Compartimentul de specialitate din cadrul Oficiului Român pentru

Drepturile de Autor va duce la îndeplinire prevederile prezentei decizii.

Art. 6. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta decizie.

Art. 7. — Prezenta decizie se publică în Monitorul Oficial al României,

Partea I, și pe site-ul www.orda.ro.

Directorul general al Oficiului Român pentru Drepturile de Autor,

Mario De Mezzo

București, 21 septembrie 2020.

Nr. 115.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

14



ANEXA Nr. 1

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

15

Articol/e prevedere Articol/e sancționare Act normativ Amendă Avertisment

Având în vedere faptele constatate se stabilește:

— avertisment/amendă în valoare totală de ....................... lei (în cifre) (adică ..........................................................) (în litere);

— confiscarea ...........................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

Contravenientul poate să achite în termen de cel mult 15 zile de la data înmânării sau comunicării prezentului proces-verbal

jumătate din minimul amenzii, adică suma de ........................ lei, în contul nr. .................................................................., deschis

la ............................................., beneficiar bugetul de stat. 

Copia dovezii plății (chitanță de plată, ordin de plată etc.) se va depune la sediul Oficiului Român pentru Drepturile de Autor

sau se poate transmite prin poștă sau prin e-mail, de îndată ce amenda a fost achitată. În caz de neachitare a amenzii în termenul

menționat mai sus se va proceda la executarea silită, potrivit legii.

Contravenientul este/nu este de față/refuză/nu poate să semneze.

Martor asistent ..................................................................., domiciliat în localitatea .................................................,

județul/sectorul ..................................................., str. ................................................. nr. ....., bl. ....., sc. ....., et. ....., ap. .....,

BI/CI seria ....... nr. ......................., CNP ..............................................

Nu a fost de față niciun martor ............................................................

Alte mențiuni: ........................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

Contravenientul poate face plângere împotriva prezentului proces-verbal în termen de 15 zile de la data înmânării sau

comunicării acestuia. Plângerea însoțită de copia procesului-verbal de constatare a contravenției se va depune la judecătoria în

a cărei circumscripție a fost săvârșită contravenția.

Prezentul proces-verbal a fost întocmit în 3 exemplare, dintre care unul s-a înmânat contravenientului astăzi, ....................../

va fi comunicat contravenientului în termen de două luni de la data încheierii procesului-verbal.

Agent constatator,
..............................

Martor asistent,
..............................

Am primit copia procesului-verbal.

Semnătura contravenientului,

..............................

P R O C E S - V E R B A L

de constatare și sancționare a contravențiilor 

seria ................. nr. .................

Încheiat astăzi, ......, luna .........................., anul ............, în ......................................................................

Subsemnatul(a), .........................................................., în calitate de agent constatator, având funcția de ........................

din cadrul .................................., Legitimație de serviciu nr. ................., constat că:

Domnul/Doamna ..............................., CNP ..................., identificat(ă) cu BI/CI seria ..... nr. ............, eliberat(ă) de ............. la

data .........., cu domiciliul/reședința în localitatea ...................., sectorul/județul ..............., str. .................... nr. ....., bl. ...., sc. ...., et. .....,

ap. ..., nerezident — pașaport/document de trecere a frontierei seria ...... nr. ........., data eliberării .........., stat emitent ...................

Persoana juridică ..................................., cu sediul social în localitatea .........................., sectorul/județul ............................,

str. ...................... nr. ....., bl. ....., sc. ....., et. ....., ap. ....., înregistrată la Oficiul Național al Registrului Comerțului cu nr. ..............,

C.U.I./C.I.F. ..................., reprezentată de domnul/doamna ...................., CNP .............., identificat(ă) cu BI/CI seria ..... nr. ............,

eliberat(ă) de .......... la data ............, cu domiciliul/reședința în localitatea .................., sectorul/județul ............, str. ......... nr. ......,

bl. ....., sc. ....., et. ....., ap. ....., nerezident — pașaport/document de trecere a frontierei seria ..... nr. ............, data eliberării ............,

stat emitent ........................................,

în ziua ......, luna .........................., anul ............, ora ..........., locul .........................................., a săvârșit următoarele: 

.....................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

faptă/e prevăzută/e și sancționată/e de:



ANEXA Nr. 2

Caracteristicile de tipărire

1. Denumire: Proces-verbal de constatare și sancționare a contravențiilor

2. Sistem de înseriere și numerotare propriu: seria AA nr. 0000001

3. Caracteristici tehnice:

— fiecare formular de proces-verbal se tipărește, pe față, în 3 exemplare;

— se tipărește pe hârtie autocopiativă de culoare albă, scrisă cu cerneală de culoare neagră și

culoare albastră;

— format A4;

— este înseriat și numerotat;

— formularele se leagă în blocuri lipite a câte 50 de seturi de procese-verbale, diferite.

4. Formularele se tipăresc pe hârtie de calitate, care să asigure lizibilitatea scrisului atât pe original,

cât și pe copii.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 890/30.IX.2020

16

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|250487]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 890/30.IX.2020 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495


